2024 年 5 月 1５日

関係各位

 全国高等学校トランポリン連盟

会    長    鬼 生 田 顕 英

理  事  長     西 川     明 大

第 49 回全国高等学校トランポリン競技選手権大会会場及び日程変更のお知らせ

拝啓 関係皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本連盟の活動にご理解

とご協力を賜り大変ありがとうございます。

さて、第４９回全国高校選手権開催に向けて、主管協会の宇和島市体操協会及び各機関と連携

して準備を進めてまいりましたが４月１７日に発生しました豊後水道地震により大会会場の宇和島

市総合体育館が被災、天井の一部が崩落し半年間使用できない状態となりました。代替として宇

和島市内の他の体育施設での開催に向け主管協会と協議してきましたが、空調や交通手段等に

ついての課題がクリアできず、残念ではありますが宇和島市内での開催は延期することとし、本年

度の大会開催については下記の会場に変更して開催することに致します。また、変更した会場周辺

でも他競技の全国規模の大会が重複し、周辺地域のほぼすべての宿泊施設が満室となっているた

め、日程においても変更致します。大会出場予定の選手、監督の皆様には大変急な対応をお願い

することになりますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

敬具

大会開催場所及び日程

第 49 回全国高等学校トランポリン競技選手権大会

開催日程 ２０２４年８月４日（日）～８月６日（火）

開催場所 静岡県磐田市 静岡産業大学体育館

   ※上記日程で３００人程度の宿泊を確保しました。ご案内の準備ができ次第 HP に掲載します。

第 50 回全国高等学校トランポリン競技選手権大会

開催日程 2025 年 8 月 8 日（金）～10 日（日）

開催場所 愛媛県宇和島市 宇和島市総合体育館